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PZDiT.3421.06.2014                                                                 Łowicz, dnia 12 marca 2014 r. 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: 

„Modernizacja dróg powiatowych celem zwiększenia bezpieczeństwa oraz 
dostępności regionu na terenie Powiatu Łowickiego”. 

Powiatowy Zarząd Dróg i Transportu w Łowiczu informuje, iż w dniu  11 marca 2014 r. wpłynęły 
pytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Modernizacja 
dróg powiatowych celem zwiększenia bezpieczeństwa oraz dostępności regionu na terenie Powiatu 
Łowickiego”. Poniżej przedstawiamy treści zapytań oraz odpowiedź Zamawiającego 
 

 

Pytanie 1: „Droga Nr  2745E m. Skaratki o dł. 1,75 km. 
a) poz. 3.5. Przedmiaru – oczyszczenie rowów z namułu na dł. 1750 m. Prosimy  
o potwierdzenie, że oczyszczenie rowu z namułów dotyczy tylko jednej strony drogi.”. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. Lokalizacja prac - strona lewa. 
 

Pytanie 2: „Droga Nr 2731E odc. w m. Szymanowice o dł. 1,275 km. 
a) zgodnie z projektem budowlanym szerokość nawierzchni wynosi 4,2 m a powierzchnia 
warstwy ścieralnej powinna wynosić 5399 m2. W przedmiarze robót w poz. 11 podano 
wykonanie warstwy ścieralnej na powierzchni 4226 m2. Prosimy o odpowiedź, która wartość 
jest prawidłowa. 
b) poz. Przedmiaru – umocnienie rowów elementami prefabrykowanymi (płyty ażurowe) dł. 15 
mb. Prosimy o: 
- zamieszczenie szczegółu umocnienia rowu z podaniem grubości ławy z pospółki 
- podanie kilometraża, w jakim ma być umocniony rów 
- podanie powierzchni umocnienia rowu (podano długość: 15 m, nie podano szerokości 
umocnienia) 
c) prosimy o zamieszczenie: 

 - projektu stałej organizacji ruchu 
  - wykazu znaków drogowych do ustawienia” 

Odpowiedź: Ad. a) Prace należy wycenić zgodnie z przedmiarem. 
Ad. b) Zamawiający zamieszcza szczegół umocnienia rowu elementami prefabrykowanymi. 
Zamawiający podaje informacje uzupełniające: 
Kilometra ż umocnienia rowu: 0+670 – 0+685. 
Powierzchnia umocnienia: 18 m2. 
Ad. c)  Zamawiający nie dysponuje wersją elektroniczną projektu stałej organizacji  ruchu. 
Projekt zostanie przekazany Wykonawcy w dniu przekazania placu budowy. 
Zamawiający zamieszcza do niniejszego postępowania tabelaryczny wykaz znaków drogowych. 

 
Pytanie 3: „Droga Nr 2119E w m. Łaźniki dł. 0,88 km 
a) zgodnie z Projektem Budowlanym należy odtworzyć rowy przydrożne o min. głębokości 50 
cm w km 9+763,54 – 9+936,06 str. lewa i prawa oraz w km 9+936,06 – 10+457,01 – strona 
prawa. Ogółem do odtworzenia jest 865,99 mb rowów. Nie ma tej pozycji w przedmiarze robót. 
Prosimy o odpowiedź, czy wykonanie odtworzenia w/w rowów wchodzi w zakres niniejszego 
postępowania? W przypadku konieczności wykonania w/w rowów prosimy o dopisanie tej 
pozycji w przedmiarze robót. 
b) prosimy o zamieszczenie Projektu stałej organizacji ruchu.” 

Odpowiedź: Ad. a) Prace należy wycenić zgodnie z przedmiarem – niniejsze zamówienie nie 
obejmuje wykonania rowu. 
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Ad. b) Zamawiający nie dysponuje wersją elektroniczną projektu stałej organizacji  ruchu. 
Projekt zostanie przekazany Wykonawcy w dniu przekazania placu budowy. 
      

Pytanie 4: „Droga Nr 2120E odc. w m. Jackowice dł. 2,00 km 
a) prosimy o zamieszczenie wykazu znaków drogowych oraz Projektu stałej organizacji uchu.”  

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje wersją elektroniczną projektu stałej organizacji  ruchu. 
Projekt zostanie przekazany Wykonawcy w dniu przekazania placu budowy. Zamawiający 
zamieszcza do niniejszego postępowania tabelaryczny wykaz znaków drogowych. 
 

Pytanie 5: „Droga Nr  2724E w m. Wyborów dł. 3,73 km 
a) zgodnie z pkt. 4.5. przedmiaru robót należy odmulić 3431,76 mb rowu. Wg Projektu 
Budowlanego do odmulenia jest 5.716,11 mb (odcinki o łącznej dł. 2284,35 policzono 
pojedynczo). Prosimy o zmianę w Przedmiarze robót. 
b) prosimy o zamieszczenie szczegółu mijanki z podaniem dokładnych wymiarów. 
c) prosimy o zamieszczenie wykazu znaków drogowych oraz Projektu stałej organizacji ruchu.” 

Odpowiedź: Ad. a) Prace należy wycenić zgodnie z przedmiarem. 
Ad. b) Zamawiający nie dysponuje wersją elektroniczną szczegółu mijanki. Mijanki     zaznaczone 
zostały przez Projektanta na Planie Zagospodarowania Terenu, w śladzie istniejących i 
posiadających nawierzchnie asfaltową. Wymiary mijanek przedstawiają się następująco: bok od 
strony jezdni 41 mb, bok od strony pobocza 26 mb, skosy po 8 mb. 
Ad. c)  Zamawiający nie dysponuje wersją elektroniczną projektu stałej organizacji  ruchu. 
Projekt zostanie przekazany Wykonawcy w dniu przekazania placu budowy. Zamawiający 
zamieszcza do niniejszego postępowania tabelaryczny wykaz znaków drogowych. 
 

Pytanie 6: „Droga Nr  2723E w m. Niedźwiada dł. 1,67 km 
a) zgodnie z Projektem Budowlanym nawierzchnia bitumiczna drogi o długości 1,67 km i 
szerokości 4,2 m powinna mieć powierzchnię 7014 m2 + rozjazdy i skrzyżowania z drogami 
bocznymi. W przedmiarze robót podano powierzchnię warstwy ścieralnej 6934,85 m2. Prosimy 
o podanie prawidłowej powierzchni warstwy ścieralnej z uwzględnieniem rozjazdów, 
skrzyżowań z drogami bocznymi i ew. poszerzeń na łukach. 
b) jakiej grubości należy wykonać warstwę wyrównawczą z betonu asfaltowego: 
- średnio 3 cm – wg. przedmiaru 
- średnio 2 cm – wg projektu 
c) zgodnie z Projektem Budowlanym należy odtworzyć rów przydrożny na długości 2071 mb. W 
przedmiarze robót uwzględniono odmulenie rowu na dł. 2423,33 mb. Prosimy o podanie 
prawidłowej długości rowu do odtworzenia. 
d) prosimy o zamieszczenie wykazu znaków drogowych oraz Projektu stałej organizacji ruchu.” 

Odpowiedź: Ad. a) Prace należy wycenić zgodnie z przedmiarem. 
Ad. b) Prace należy wycenić zgodnie z przedmiarem. 
Ad. c)  Prace należy wycenić zgodnie z przedmiarem. 
Ad. d)  Zamawiający nie dysponuje wersją elektroniczną projektu stałej organizacji  ruchu. 
Projekt zostanie przekazany Wykonawcy w dniu przekazania placu budowy. Zamawiający 
zamieszcza do niniejszego postępowania tabelaryczny wykaz znaków drogowych. 
 

 
Pytanie 7: „Droga Nr 2710E – ul. Armii Krajowej w m. Łowicz dł. 0,88 km 
a) zgodnie z Projektem Budowlanym pobocza należy utwardzić kruszywem łamanym 0/31,5 gr. 
10 cm oraz destruktem asfaltowym lub klińcem gr. 5 cm. W przedmiarze robót uwzględniono 
tylko utwardzenie poboczy tłuczniem gr. 10 cm. Prosimy o informację, czy utwardzenie poboczy 
destruktem asfaltowym lub klińcem gr. 5 cm wchodzi w zakres niniejszego postępowania. Jeśli 
tak, prosimy o dopisanie pozycji w przedmiarze robót. 
b) prosimy o zamieszczenie wykazu znaków drogowych oraz Projektu stałej organizacji ruchu.” 
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Odpowiedź: Ad. a) Prace należy wycenić zgodnie z przedmiarem. 
Ad. b) Zamawiający nie dysponuje wersją elektroniczną projektu stałej organizacji  ruchu. 
Projekt zostanie przekazany Wykonawcy w dniu przekazania placu budowy. Zamawiający 
zamieszcza do niniejszego postępowania tabelaryczny wykaz znaków drogowych. 

 
Pytanie 8: „Droga Nr 2715E odc. Wejsce – Konstantynów dł. 1,54 km 
a) prosimy o zamieszczenie wykazu znaków drogowych.” 

Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza do niniejszego postępowania tabelaryczny wykaz znaków 
drogowych. 
 

Pytanie 9: „Droga Nr  2739E – DP 2740E odc. Janinów – Wola Gosławska dł. 1,17 km. 
a) jakiej grubości należy wykonać warstwę wyrównawczą z betonu asfaltowego: 
- średnio 3 cm – wg. przedmiaru 
- średnio 2 cm – wg projektu 
b) prosimy o zamieszczenie wykazu znaków drogowych.”  

Odpowiedź: Ad. a) Prace należy wycenić zgodnie z przedmiarem. 
Ad. b) Zamawiający zamieszcza do niniejszego postępowania tabelaryczny wykaz znaków 
drogowych. 
 
 
Powyższa informacja stanowi integralną część SIWZ. 
Termin składania ofert nie ulega zmianie. 
          
  Z poważaniem 

 
Anna Gajek-Sarwa 

Dyrektor PZDiT w Łowiczu 
 


